Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЛПАТОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «Алпатовская НОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«АЛПАТОВСКИ ЙУЬХЬАНЦАРА  ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУ «Алпатовски ЙЙШ»)

ПРИКАЗ
30 мая 2024г. № 77/1-А

с. Алпатово
О зачислении детей на
летнюю площадку

На основании поступивших заявлений от родителей (законных
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на летнюю площадку следующих обучающихся (смена с

22.07. – 03.08.2024г.):

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Адрес

1.  Витиева Алима Адамовна 19.11.2017 ул. Садовая, № 54
2.  Газиев Абдул-Хамид Асланович 26.01.2018 ул. Дружбы, № 20
3.  Гехаев  Мухаммад Асланович 28.12.2017 ул. Степная, №13/2
4.  Джаева  Самира Султановна 24.01.2018 ул. Механизаторов, № 12
5.  Витиев Зелимхан Илесович 26.09.2017 ул. Спортивная, № 8
6.  Ежиев Билал Ибрагимович 25.02.2018 ул. Красноармейская, № 10
7.  Амаева Самира Руслановна 17.11.2017 ул. Октябрьская, № 11
8.  Басханов Билал Хусейнович 10.04.2017 ул. Центральная, № 1/2
9.  Баскаева Медина Абдурахмановна 28.09.2017 пер. Вокзальный, №5
10.  Умарошвили Мухаммад Артурович 21.12.2017 пер. Первомайский, 14/2
11.  Муртазова Аиша Руслановна 12.09.2017 ул. А-Х. Кадырова, №12
12.  Эльмурзаева Саният Алиевна 03.08.2017 ул. Южная, № 1/8
13.  Юсупов Тамерлан Русланович 19.03.2017 ул. Мира, № 16/2
14.  Шидиева Саида Руслановна 03.10.2017 ул. Озерная, № 20
15.  Башаева Аминат Адлановна 28.03.2017 ул. Садовая, № 8

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ                                                                                З.С. Мутузова
«Алпатовская НОШ»